



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Exercício: 2018

Extrato de Empenho de Registro de Preços

Empenho: 52/2018

Credor: 2653 - CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP

Data: 02/01/2018

Valor: 9.586,30

Programática:02.013.10.302.0035.2.300.3.3.90.30.00.00

Desdobramento: 339030 - 36 - 00

Histórico: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR , ATA N 01/2017 , EDITAL N 48/2017 E PREGÃO PRESENCIAL N 16/2017

PRODUTO	UND.	VL UNIT.	QTD.	VL TOTAL
COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO, confeccionado em manta de poli	un	4,60	50,00	230,00
BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO - bandagem elástica de algodão, vi	un	46,40	25,00	1.160,00
COLAR CERVICAL GG - O formato anatômico e o fecho aderente permitem a	un	13,95	23,00	320,85
CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO - hidrofílica suave com prata, r	un	85,00	17,00	1.445,00
CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO - fita de 2g.	un	46,50	15,00	697,50
ENVELOPE AUTO SELANTE 90mmX 260mm- produzidos em papel grau ci	un	32,00	9,00	288,00
FILME PARA RX 18X24 CM - tamanho padronizado, película sensível a luz e r	un	94,00	6,00	564,00
FILME PARA RX 24X30CM - tamanho padronizado, película sensível a luz e r	un	159,00	12,00	1.908,00
FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML - de material plástico atóxico tr	un	0,84	2.000,00	1.680,00
PAPAGAIO - em aço inóx com alça para manuseio, formato adequado para an	un	80,00	10,00	800,00
SOLUÇÃO ANTISSEPTICA: DEGERMANTE À BASE DE GLUCONATO D	un	9,45	36,00	340,20
TALA TAMANHO GG, confeccionada em tela aramada, maleável, coberto em E	un	17,69	5,00	88,45
TALA TAMANHO PP, confeccionada em tela aramada, maleável, coberto em E	un	6,46	5,00	32,30
VASELINA LÍQUIDA, para tratamento de fisioterapia, embalagem frasco com 1	un	16,00	2,00	32,00